
DECRETO N .º 004, DE 04 DE JANEIRO DE 2019 
 
 

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 003/2018 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.” 

 
 
NADIR BAÚ DA SILVA, Prefeito de Tangará/SC, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso 
VII e, 
 

 
Considerando o resultado final do Processo Seletivo realizado pelo edital nº 
003/2018, de 07 de dezembro de 2018,  
 
 
 
DECRETA: 
 
 
 
Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo 
realizado pelo edital nº 003/2018, de 07 de dezembro de 2018, conforme a planilha 
abaixo: 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – GEOGRAFIA  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

19 Tatiana Kleisy Olimpio 1º 

 Silvana Aparecida de Campos  2º 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – CIÊNCIAS  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

22 Gabriela spolti Zornitta 1º 

23 Micheli Teske Coelli 2º 

 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – INGLÊS  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

01 Ana Flavia Delazzari 1º 

 
 



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO FÍSICA  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

10 Ivan Cordeiro 1º 

16 Alex Bruno Gasparello Rizzolli 2º 

09 Mariana Gabriela de Araujo 3º 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – EDUCAÇÃO FÍSICA  - CETA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

17 Gisele M. Arenhart 1º 

08 Mariele  Giovana Evangelista  2º 

11 Heloise Sabrina Andres Cazarin 3º 

13 Daniela Formaio de Oliveira 4º 

18 Carolaine Alves Batista 5º 

15 Josiano Guilherme Puhle 6º 

12 Guilherme Filippi 7º 

14 Andressa Vedovatto Rayser 8º 

 
 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – HISTÓRIA  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

21 Andreia de Fátima Scheffer 1º 

 Ange Regina Eberling 2º 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – LINGUA PORTUGUESA  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

02 Ana Flavia Delazzari 1º 

 

 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – MATEMÁTICA  - CETA 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

07 Ivan Peletier Dissegna 1º 

03 Micheli Teske Coelli 2º 

04 Mauricio Rinaldi Tragancin 3º 

 
 
 
 



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA III – MATEMÁTICA  - ZUMMER 

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

06 Suzana Aparecida Castanha Cordeiro 1º 

05 Ramon Ribeiro 2º 

 
 

MOTORISTA  

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

25 Aniel Marangoni 1º 

24 Humberto Dall’Agnol 2º 

26 Anderson Ferreira Desclassificado 

 
 
 

PEDREIRO  

Nº 
INSCRIÇÃO 

NOME DO CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO 

 NÃO HOUVE INSCRIÇÕES  

 
 
 
 

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, 
conforme a necessidade e conveniência da Administração e o período de vigência 
dos contratos obedecerá ao contido no art. 3º da lei 1.556/2002. 
 
 
 
Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial o Decreto n.º 01, de 02 de janeiro de 2019. 
 

 
 
 
 

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 04 DE JANEIRO DE 2019. 

 
 
 

  
 

NADIR BAÚ DA SILVA  
PREFEITO MUNICIPAL 

 


